
 

UCHWAŁA  NR   33/145/2023 

z dnia 21 listopada 2023 roku  

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej  

na lata 2024 - 2027 

 

 

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt s) Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony 
w Komunikacie Rektora nr 15/2021 z 17 listopada 2021 r.) oraz § 12 pkt 1  Załącznika 
nr 5 Statutu UMFC – Ordynacja Wyborcza (Uchwała Senatu nr 29/141/2023 z dnia 24 
października 2023 r. wraz ze zmianami), Senat Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina uchwala, co następuje:  
 

§1. 
Powołuje się Uczelnianą Komisję Wyborczą na lata 2024-2027 w następującym 
składzie: 

1. dr hab. Andrzej Miśkiewicz, prof. UMFC 
2. dr hab. Wojciech Koprowski, prof. UMFC 
3. dr hab. Stanisław Kuk, prof. UMFC 
4. doc. dr Małgorzata Waszak 
5. Agata Wilczek 
6. Monika Stankiewicz-Wiciak 
7. Ewa Mystkowska 
8. Mateusz Grzywa 
9. Marcin Fliciński 
10. stud. Piotr Bujnowski  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

            
                
                 (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

                   Rektor 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


